P A Z

 A Presidente da Câmara Municipal de São Félix do Xingu - Estado Pará, com base no artigo 29 da Lei Orgânica

do Município de São Félix do Xingu faz saber que o Plenário da Câmara Municipal aprovou e Ela publica o

Decreto Legislativo n. 008/2023, que concede TÍTULO HONORÁRIO DE CIDADÃO XINGUENSE, de autoria da

Vereadora Adriana Neves Torres (SD) ao senhor:

FRANCISCO ALVES DE BRITO
Câmara Municipal de São Félix do Xingu - Pará, em 18 de outubro de 2023.

Presidente da CMSFX
Ver. Adriana Neves Torres (SD)

	Page 1